

III 62 101 62.

Länsstyrelsens i Hallands län resolution angående fastställelse av kommunalfullmäktiges i Karups kommun den 20 november 1962 fattade beslut att antaga ett av arkitekten Helge Danner i Halmstad år 1962 upprättat förslag till ändring av byggnadsplanen för Skummeslövsstrand, avseende Skummeslöv 3³⁵ m.fl. fastigheter i Skummeslövs socken av Karups kommun, i vilket ärende länsarkitekten och överlantmätaren avgivit yttranden;

efter anslag given Halmstad i landskansliet den 10 maj 1963.

Beskrivningen över förslaget har följande lydelse:

"För Skummeslövsstrand gäller byggnadsplan, fastställd den 30 april 1959. Fastigheten Skummeslöv 3³⁵ är i planen utlagd för handelsträdgårdssändamål och med verksamheten samhörigt bostadsändamål.

Terrängen inom fastigheten utgöres av plan mark, delvis



Stämpel 6 kronor.

Byggnadsnämnden i Karups kommun. (+ karta)

Per Eriksson

Länsarkitekten och överlantmätaren, som förklarar sig i princip icke ha något att erinra mot Ändringsförslaget slutliga utformning. Byggnadsnämnden har utan anmärkning granskat förslaget i dess nu föreliggande skick.

Ändringsförslaget påkallar icke någon förnyad utredning angående sanitära frågor."

Länsstyrelsen finner, med stöd av 108 § byggnadslagen, skäligt fastställa ifrågavarande förslag till ändring av byggnadsplanen för Skummeslövstrand, avseende Skummeslöv 3³⁵ n.fl. fastigheter i Skummeslövs socken av Korups kommun.

Jämlikt 150 § byggnadslagen må klagan över denna resolution ej föras. Bevis härom skall tecknas å byggnadsplanekarten.

På länsstyrelsens vägnar:

Torsten Segrell


J. de Haré

bevuxen med glas blandskog. En del av marken användes till handelsträdgård. Närmast Södra Kustvågen är uppfört ett tomtråkmar i 2 vå. bebott av fastighetsägaren. I öfrigt utgöres bebyggelsen av trenea uthus. Dessa avses att efterhand rivas eller på lämpligt sätt utnyttjas i samband med livande bebyggelse. Kringliggande bebyggelse består av sommarstugor av traditionell typ.

Det nu föreliggande ändringsförslaget har så utformats att fastighetsägaren tillis vidare skall kunna bibehålla handelsträdgårdsanläggningen samt efterhand avstycka 7 st tomtplatser, varav den närmast aktuella är en tomtplats i fastighetens nordvästra del och intill 3¹²¹.

För Skummeslövsstrand fastställda byggnadsplanbestämmelser avses i tillämpliga delar oförändrade skole gälla inom ändringsområdet.

Ändringsförslaget redovisas med befintlig grundkarta över Skummeslövsstrand som underlag. Komplettering av densamma i fastighetshänseende samt upprättande av fastighets- och markägareförteckning avses ombesörjas av vederbörande distriktslantmätare.

Vid planförslagets upprättande har samråd hållits med

Beskrivning tillhörande förslag till ändring av byggnadsplan för SKUMMESLÖVSSTRAND, avseende Skummeslöv 3³⁵ m fl. fastigheter i Skummeslövs socken, Karups kommun, Hallands län.

" För Skummeslövsstrand gäller byggnadsplan, fastställd den 30 april 1959. Fastigheten Skummeslöv 3³⁵ är i planen utlagd för handels- trädgårdsändamål och med verksamheten samhörigt bostadsändamål.

Torrängen inom fastigheten utgöres av plan mark, delvis bevuxen med gles blandskog. En del av marken användes till handelsträdgård. Närmast Södra Kustvägen är uppfört ett bostadshus i 2 vån. bebott av fastighetsägaren. I övrigt utgöres bebyggelsen av trenne uthus. Dessa avses att efterhand rivas eller på lämpligt sätt utnyttjas i samband med blivande bebyggelse. Kringliggande bebyggelse består av sommarstugor av traditionell typ.

Det nu föreliggande ändringsförslaget har så utformats att fastighetsägaren tills vidare skall kunna bibehålla handelsträdgårdsanläggningen samt efterhand avstycka 7 st tomtplatser, varav den närmast aktuella är en tomtplats i fastighetens nordvästra del och intill 3¹²¹.

För Skummeslövsstrand fastställda byggnadsplanebestämmelser avses i tillämpliga delar oförändrade skola gälla inom ändringsområdet.

Ändringsförslaget redovisas med befintlig grundkarta över Skummeslövsstrand som underlag. Komplettering av densamma i fastighets- hänseende samt upprättande av fastighets- och markägareförteckning avses ombesörjas av vederbörande distriktslantmätare.

Vid planförslagets upprättande har samråd hållits med länsarkitekten och överlantmätaren, som förklarar sig i princip icke ha något att erinra mot ändringsförslagets slutliga utformning. Byggnadsnämnden har utan anmärkning granskat förslaget i dess nu föreliggande skick.

Ändringsförslaget påkallar icke någon förnyad utredning angående sanitära frågor."

Halmstad i juli 1962


/Helge Danner/
arkitekt

Antaget av kommunalfullm.

den 20. nov. 1962, betygas:


Olof i Skummeslövs kommunfullm.